АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                          Котовск                                           № 2028

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по формированию

молодежного Совета при главе администрации города Котовска,

утвержденного постановлением администрации города от 19.11.2013 №2859

«О создании молодежного Совета при главе администрации города

Котовска»

Администрация города постановляет:

Внести в состав конкурсной комиссии по формированию молодёжного

Совета при главе администрации города Котовска (далее – конкурсная

комиссия), утвержденный постановлением администрации города от

19.11.2013 №2859 «О создании молодежного Совета при главе

администрации города Котовска» следующие изменения:

1. Вывести из состава конкурсной комиссии:

Миронникову Нелли

Владимировну

начальника отдела по делам молодежи,

физической культуре и спорту, секретаря

конкурсной комиссии

Фомину Валерию

Анатольевну

директора Муниципального казенного

учреждения «Котовская городская

психолого-консультативная служба

«Доверие»

2. Ввести в состав конкурсной комиссии:

Суворову Марину

Вадимовну

специалиста отдела по делам молодежи,

физической культуре и спорту,

секретаря конкурсной комиссии

Петрову Ирину

Юрьевну

директора Муниципального казенного

учреждения «Котовская городская

психолого-консультативная служба

«Доверие»

Первый заместитель главы

администрации города                                                              А.М. Плахотников

Специалист отдела по делам

молодежи, физической

культуре и спорту

М.В. Суворова

Заместитель начальника

юридического отдела

Ю.А. Фролова

Управляющий делами

администрации города

А.В. Плаксин

Заместитель главы

администрации города

В.В. Пичугина

Суворова М.В.

4-52-28